dos Lotes 02, 03, 04, 05, 08, 09 e 10 da Quadra 14, medindo 1.735,00 m2 e 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08,
09, 10, 11, 13, 14, 15 e 16 da Quadra 15, medindo 2.400,00 m2, localizados no Parque São Bartolomeu,
nesta Capital, conforme consta da petição inicial e documentos que a acompanham. Tendo a expropriante
oferecido e depositado a quantia de R$ 289.450,00 (duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta
reais), inicialmente para o fim especifico de imissão de posse do imóvel referido, quer agora os Defensores
dos expropriados Dr. ALDO C. ROCHA, inscrito na OAB/BA 11.633, representando Mesequisedeque Pereira
Bispo e Ernesto Barbosa Bispo, e Dra. Cristiane Nolasco Monteiro do Rego, OAB/BA 8.564, TERRABRAS